7nutslopet 2017
Gramstad / 09.09.2017

Detalizéti rezultati

Asgeir Garvik Kopéjais laiks: 1:50:56
Klubs: WSSK Atrums: - km/h
Numurs: 15 Skréjiena izpildijums: 8:32 min/km

Vieta distancé/Kopa: 41 (no 155)
Distances labakais laiks: 1:23:07

Grupa: Vieta grupa: 39(no 102)
Mann Grupas labakais laiks: 1:23:07
Vidéjie laiki Posma rezultats Kopé&jais rezultats

Kontrolpunkts  Posma Posma Posma VietaztrUkum:Vietaztrikums Kopa Kopa Kopa Vietaztrukum:Vietaztrikums

km Laiks min/kmgrupa grupa Viriesi Viriesi km Laiks min/kmgrupa grupa Viriesi Viriesi
Fodgstadnuten - 9:07 - 37 2:18 37 2:18 - 9:07 - 37 2:18 37 2:18
Dalsnuten - 14:40 - 36 3:34 36 3:34 - 23:47 - 36 5552 36 5:52
@vre Eikenuten - 10:50 - 27 1:339 27 1:39 - 34:37 - 32 7:31 32 7:31
Gramstad mellor - 7:34 - 33 1:52 33 1:52 - 42:11 - 32 923 32 9:23
Kollirudla - 10:03 - 28 1:37 28 1:37 - 52:14 - 32 11:00 32 11:00
Mattisrud|d - 24:19 - 44 6:51 44 651 - 1:16:33 - 33 17:51 33 17:51
Bjgrndalsfjellet - 13:09 - 47  3:37 47 337 - 1:29:42 - 36 21:28 36 21:28
Gramstadtjgnna - 19:18 - 44 6:.07 44 6:07 - 1:49:00 - 38 27:35 38 27:35
Finish - 1:56 - 30 0:24 30 0:24 - 1:50:56 - 38 27:49 38 27:49

Timing by SPORTident timing.sportident.com




